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Orange Slovensko, 8. S., Prievozské 6/A, 821 09 Bratislava,
Slovenska republika. tel.: 0905 905 905. fax: ·421 2 5851 5851.
ICO: 35 6972 70. IC DPH: SK 20203105 78. oIC: 2020310578.
Za~san6 v obchodnom regIstri Okresného súdu Bratislava l,
v oddieli: Sa. vo víožke l 142/B.
Bankové spojenia:
Tatra banka: 2628005850 'l 100. UmCredrt bank: 899977 5050'1111.
ING bank: 900001 4200/7300. Slovenská spontell\a 176084455/0900.
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100

Názov a sídlo účastníka:

OBECN'i' ÚRAD POVINA
Povina 155
023 33 Povina

Faktúra
Koniec zúčt, obdobia:

Splatnos! faktúry do:

Dell dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/DIC účastnIka:

ICO účastníka:

Faktúra číslo:

Císlo tel. stanice:

Meno používatefa:

Strana:

05.02.2012

23.02.2012

09.02.2012

09.02.2012

0023042930

Adresa platitel'a úhrad:

OBECNÝ ÚRAD POVINA
Povina 155
023 33 Povina

00314200

5152582643

0917875899
Šplháková Margita

1/1

Názov položky Obdobie/M nožstvo Počet Suma bez DPH DPH(%)

Mesačný popl.Majster paušál
Hovory na inú mobilnú sieť
Hovory v sieti Orange

06.02.2012 - 05.03.2012
Oh 39m 31s
Oh12m31s

1
26
3

1,6666
3,9519
1,2516

20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

6,87 EUR
1,37 EUR
8,24 EUR

r ~~~ ~__~__:;;:S:!:p:;OIUzaokrúhlene 8,24 EUR
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Vladislav Kupka
riaditel ÚSeku služieb zákaznIkom

Príloha: Informácia o stave účtu

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej internetovej stránke www.orange.sklmojorange. kde máte
k dispozícii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne. Vá!; osobný operátor je: Náterová Kristína Kontaktoval nás môžete
prostredníctvom kontaktného formuláru na našej internetovej stránke www.orange.skIotazky a prostredníctvom Zákazníckej linky 905: 0905 905 905 (non-stop).
Pri platbe nezabudnite. prosím, uviesf správny variabiný symbol. Ceny jednoUivých hovorov sa nezaokruhrujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená po<Ua zmluvy.

spravca
Tužka


